1—2 EPISTVLA [ēplæ w] — PARI [episcopis — pari om. i] USi om. F ITEM EPLA SCI CAELESTINI
PAPAE DE EADEM RE O Epistola [om. v] papæ cælestini ad iohannem antiochenum iuuenalem hierosolymi-
tanum rufum [n rufum p] thessalonicensem et flauianum philippensem [et — philippensem om. p appar. add.
m²] pC Exemplar ēplæ celestini papæ ad iuuenalem hierosolymorum rufum thessalonicensem et flauianum phy-
lippensium episcopos per orientem a pari XVII v₁ Incip ēpla celestini pape m₁ 3—4 Cælestinus — pari
om. v₁ 3 episcopus om. FO iohanni antiocheno rufo thessalonicensi iuuenali hierosolimitano et
flauiano philippensi FO iuuenali hierosolymorum rufo thessalonicensem et flauiano philippensium m₁
coepiscopis F epis supra scriptis, supra scriptis del., y epi z orientalibus FO 4 a pari om. zC,
corr. m² a pari XVII m₁ sicuti TC dei Tv m² om. m sentia F sententia O ita om.
O sic C₁ 5 teneri rectæ fidei ueritatem C₁ minor] et cetera ceteris omissis v₁ est om. m₁
qui se] quis SFym₁ qui zi 6 se segregantes m₁ angelus p angulas i latentes F alios USTCm₁
om. Γ 7 paucos USTCm₁ 8 propositus Fy sacerdotalis m¹ 9 deuiæ] diuinæ Sz deuia
persuasio 2^{ms} non recte m₁, cf. I auertit TCm₁ amplissimam urbem O 14 thalamum xp̄i C
15 contrita O 16 uidebatur m₁ 19 et — est om. z que sit maioris probationis auctoritas 2^{ms}
hoc m₁ ipse m₁ 20 munitus Cm₁, corr. mm₁ insinuati m₁ 20 ultra ut dubitari m₁ 21 tota
wFO, corr. w longior om. C conibentia vy coniuentia Scorr conhibentia USOcorr pm₁ cohibentia
Fzim cohibenda m₁ in mg. est om. m₁ 22 conhibere USFOCm₁ conhiuere Scorr cohibere Tm²
tam om. USTCm₁ 23 hæc] talia CT om. i prædicat — secreuimus] decreuimus p prædicat a]
quæ dicata sunt [sunt del.] y quæ dicta z eque dicat a i dicit a Cm₁, cf. I remouemus CT segregauimus
m₁ 24 promissionis O corr. y contemnet F et om. O

apostolicam doctrinam Romana et Alexandrina et catholica uniuersalis ecclesia tenet ueneratur et prædicat. si quis uero aut ab episcopo Nestorio aut ab aliis qui eum secuntur, ex quo talia prædicare cœperunt, uel excommunicatus uel exutus est antistitis seu clerici dignitate, hunc in nostra communione et durasse et durare manifestum est nec iudicamus remotum, quia non poterat quemquam eius remouere sententia qui se iam præbuerat ipse remouendum.

5 Hæc, frater carissime, ad sanctitatem tuam scribenda duximus, ut in domino
Eph. 6, 15. 16 roboratus et familiarem pectori tuo loricam Christi cum scuto catholicæ prædicationis
indutus greges domini nostri Iesu Christi, qui pro nobis natus et passus est, qui reseratis
inferis et morte deuicta pro nobis die tertio resurrexit, a persuasionis pessimæ prauitate 10
p. 6, 22 sq. defendas. sicut autem et ad sanctum fratrem et coepiscopum nostrum Cyrillum
bonum fidei catholicæ defensorem scripsimus, hanc de eodem Nestorio sciat sanctitas
tua a nobis, immo a Christo deo latam esse sententiam ut aut intra decem dies ex con-
uentione huius diei numerandos sacrilegas de Christi natiuitate prædicationes suas
scripta professione condemnet et hanc se profiteatur fidem sequi quam Romana et 15
Alexandrina et uniuersalis seruat ecclesia, aut ab episcoporum cœtu remotus intellegat
sibi suam obfuisse perniciem. ut enim hæc quæ a nobis decreta sunt, exercitius
agerentur, per filium nostrum Posidonium Alexandrinæ ecclesiæ diaconum nostras ad
dilectionem tuam uoluimus fidelius epistulas commere.